[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений административный регламент муниципальной услуги по организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «Город Коряжма»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 01.11.2016 № 2326-р «Об утверждении перечня документов и сведений, находящихся в распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной власти и необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительным органам государственной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления» администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент муниципальной услуги по организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 30.11.2016 № 2039 (в редакции постановления администрации города от 15.12.2016 № 2130) (далее – регламент), следующие изменения:

1. В пункте 14.2 регламента:

1.1. в подпункте 5 исключить слова «нарушений правил дорожного движения, допущенных претендентом, и»;

1.2. подпункт 6 исключить;

1.3. дополнить абзацами следующего содержания:

«Заявитель вправе по собственной инициативе представить в орган сведения из налогового органа  о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов за нарушение законодательства Российской Федерации о налогах и сборах (далее – сведения о наличии (отсутствии) задолженности).
Если заявитель не представил по собственной инициативе сведения о наличии (отсутствии) задолженности, орган должен самостоятельно запросить их путем направления информационного запроса по каналам межведомственного взаимодействия.».
Глава муниципального образования                                                                                   А.А.Ткач